Construimos un mundo totalmente conectado e inteligente
HUAWEI IdeaHub
Nueva generación
Oficina inteligenteNuevo estilo
HUAWEI IdeaHub S2
65”/75”/86”
HUAWEI IdeaHub B2
65”/75”/86”

Código postal: 518129
Nombre del producto
65”: IHS2-65SA
75”: IHS2-75SA
86”: IHS2-86SA
65”: 947.5 mm × 1484.5 mm × 91.6 mm
75”: 1071.9 mm × 1705.7 mm × 91.8 mm
86”: 1212.0 mm × 1953.0 mm × 91.8 mm
65”: 1050 mm × 1650 mm × 220 mm
75”: 1170 mm × 1900 mm × 220 mm
86”: 1300 mm × 2090 mm × 250 mm
65”: 35.5 kg/43.0 kg
75”: 47.0 kg/57.0 kg
86”: 62.0 kg/73.5 kg
HUAWEI IdeaHub S2
65”: IHB2-65PU
75”: IHB2-75PU
86”: IHB2-86PU
65”: 916.1 mm × 1484.5 mm × 91.6 mm
75”: 1040.5 mm × 1705.7 mm × 91.8 mm
86”: 1180.6 mm × 1953.0 mm × 91.8 mm
65”: 1050 mm × 1650 mm × 220 mm
75”: 1170 mm × 1900 mm × 220 mm
86”: 1300 mm × 2090 mm × 250 mm
65”: 35.8 kg/43.3 kg
75”: 47.8 kg/57.8 kg
86”: 63.0 kg/74.5 kg
HUAWEI IdeaHub B2
65”: IHB2-65SU
75”: IHB2-75SU
86”: IHB2-86SU
65”: 892.5 mm × 1484.5 mm × 91.6 mm
75”: 1016.9 mm × 1705.7 mm × 91.8 mm
86”: 1157.0 mm × 1953.0 mm × 91.8 mm
65”: 1050 mm × 1650 mm × 220 mm